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هشدار شیوع تب کریمه کنگو 

باشگاه خبرنگاران: معاون بهداشتی 
گفت:  دامپزشکی  سازمان  پیشگیری  و 
بنابر آخرین آمار ۳ نفر به تب کریمه کنگو 
مبتلا شدند و خوشبختانه فوتی نداشتیم. 
بهمن نقیبی افزود: بنابر آخرین آمار وزارت 
بهداشت ۳ نفر مبتلا به تب کریمه کنگو شدند 
و خوشبختانه فوتی نداشتیم. با توجه به شیوع 
تب کریمه  کنگو در فصل گرما توصیه می شود 
که برای جلوگیری از بیماری مشترک دام و 
انسان ضمن رعایت توصیه های بهداشتی، از 

کشتار غیر مجاز دام خودداری شود.

بارش های پراکنده در کشور 
آرمان ملی: مدیرکل  پیش بینی و هشدار 
سریع سازمان هواشناسی گفت: در سه روز 
آینده در ساعات بعد از ظهر در ارتفاعات البرز 
مرکزی بارش پراکنده و در جنوب سیستان و 
بلوچستان، جنوب کرمان و شرق هرمزگان 
وقوع رگبار پراکنده گاهی رعد و برق و وزش 
باد شدید موقت پیش بینی می شود. صادق 
ضیاییان اظهارکرد:  خلیج فارس و دریای 
عمان و در روز شنبه دریای خزر مواج خواهند 
بود. در سایر مناطق کشور طی روزهای آتی 

پدیده قابل توجهی نخواهیم داشت.

شناسایی ۹۹۶۶ مبتلای به کرونا 
آرمان ملی: بر اساس معیارهای قطعی 
به  مبتلا  بیمار جدید   ۹۹۶۶ تشخیصی، 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد و بر این 
اساس مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور 
به سه میلیون و ۱۳ هزار و ۷۸ نفر رسید. 
تاکنون ۴ میلیون و ۲۹۵ هزار و ۸۰۷ نفر دُز 
اول واکسن کرونا و ۷۶۵ هزار و ۲۱۳ نفر نیز 
دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن 
های تزریق شده در کشور به ۵ میلیون و 
۶۱ هزار و ۲۰ دُز رسید. همچنین ۱۲۴ بیمار 
کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۸۱ هزار و ۷۹۶ 
نفر رسید. ۱۶ شهر کشور در وضعیت قرمز، 
۲۰۱ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۳۱ شهر در 

وضعیت زرد قرار دارند.

غرامت کرونایی ها، ۱۴ روزه است 
ایسنا: مهرداد قریب، معاون بیمه ای 
سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه در 
حالت کلی هر بیمه شده ای استحقاق درمان 
داشته باشند غرامت دستمزد ایام بیماری را 
هرچند روز باشد، می پردازیم گفت که کاهش 
زمان پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری 
کرونا از ۱۴ به ۱۰ روز از سوی تامین اجتماعی 
درست نیست و غرامت ۱۴ روز مرخصی ناشی 
از بیماری کرونا بدون نیاز به مراجعه حضوری 
پرداخت می شود. این مبالغ برحساب ۱۴ روزه 

علی الحساب پرداخت می شود.

 برگزاری تورهای گردشگری
 در تابستان 

ایلنا: معاون درمان ستاد کرونای استان 
تهران گفت: برای شارژ مجدد واکسن برای 
دُز دوم مسؤلین در تلاش هستند، به علاوه 
اینکه پیگیر دریافت مجوز اضطرار استفاده 
از واکسن برکت برای تزریق نیز هستند. 
نادر توکلی بیان کرد: در خصوص مراجعات 
بیماران به مراکز درمانی کماکان یک کاهش 
کلی وجود دارد، در واقع هر هفته ۱۰ تا ۱۵ 
درصد کاهش داریم، اما این کاهش ها به شکل 
قابل توجه نبوده است. برای برگزاری تورهای 
گردشگری، پروتکل ها ابلاغ شده و قوانینی 
برای کل آن ها در نظر گرفته شده است، 
در واقع هیچ منعی برای برگزاری تورهای 

گردشگری در تابستان وجود نخواهد داشت.

توقف تزریق واکسن در قم 
آرمان ملی: روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی قم با صدور اطلاعیه ای از تعطیلی 
موقت مراکز واکسیناسیون کرونا در این 
استان تا اطلاع ثانوی خبر داد. از ابتدای 
اجرای طرح واکسیناسیون کرونا در قم حدود 
۵۱ هزار دُز واکسن تزریق شده است. در این 
اطلاعیه آمده است: با توجه به تزریق تمامی 
سهمیه واکسن کرونای استان در نوبت اول و 
دوم، از جمعه مورخ ۲۱ خردادماه، در تمامی 
مراکز تجمیعی واکسیناسیون تزریق واکسن 

صورت نخواهد گرفت.

استقبال ترکیه از ایرانی ها 
زنان  از  هیأتی  سفر  با  ملی:  آرمان 
کارآفرین و بازرگان ایرانی به شهر وان، پس 
از ۱۴ ماه بسته بودن مرزهای زمینی بین 
ایران و ترکیه، فعالان گردشگری شهر وان 
امیدوارند رفت و آمد گردشگران ایرانی به این 
منطقه از ترکیه زودتر از سر گرفته شود. مهدی 
عباسی، کارشناس گردشگری و مدیر پیشین 
گردشگری منطقه آزاد ارس گفت: پس از 
گذشت یک سال از بسته شدن مرزهای زمینی 
ترکیه با ایران به علت جلوگیری از شیوع 
کرونا ، مرز کاپی کوی ـ رازی از ۱۷ می )۲۷ 
اردیبهشت( باز شد و یک گروه ۴۱ نفره از تجار، 
استادان هنر و صنایع دستی و زنان کارآفرین 
ایرانی از این پایانه وارد شهر وان شدند که 
هتلداران این شهر با گل به استقبال آنها رفتند.

وزیر علوم بــه طرح مســاله حذف 
کنکور از سوی برخی نامزدهای انتخابات 
ریاســت  جمهوری واکنش نشــان داد. 
منصور غلامی گفت: موضوع کنکور چیز 
مبهمی ندارد که کاندیداهای محترم به 
آن بپردازند و از طرفی در سال ۹۹ بیش از 
۸۵ درصد ورودی های دانشگاه های کشور 
بدون کنکور و براساس سوابق تحصیلی 
دوره دبیرستان وارد دانشگاه شدند. فقط 
در رشته های گروه پزشکی تراکم داوطلب 
و رقابت فشــرده وجود دارد که آن هم 
برای چند رشته دکتری حرفه ای است. 
از طرف دیگر، طرح اصــلاح کنکور در 
شورای عالی مطرح است که نهایی شده 
و در جلسه بعدی شورا به احتمال بسیار 
زیاد تصویب خواهد شد. در نتیجه موضوع 
کنکور مساله رهاشده ای نبوده و نیست 
که در مباحث تبلیغات انتخاباتی به آن 
پرداخته شود. احتمالا برخی کاندیداها 
کــه آن را مطرح می کننــد از مراحل و 
فرایند سپری شده موضوع اطلاع ندارند.

کوتـــــاه

یـادداشــت

آتش سوزی  در عرصه های طبیعی دلایل متعدد دارد که بسته به 
شواهد دلایل آنها قابل پیش بینی است. البته مواردی هم هستند 
که نمی توان دلایل آنها را پیش بینی کرد. به عنوان مثال در حاشیه 
شهرها و روستاها که ارزش زمین بالاست گاهی طمع افراد باعث بروز 
فاجعه می شود. در برخی مناطق گردشگری که علف زارهای بلند وجود 
دارد، یک بی احتیاطی منجر به بروز آتش سوزی می شود. در حاشیه 
جنگل هایی که در زمین های کشاورزی قرار دارند، آتش زدن پسماندهای 
کشاورزی می تواند منجر به شکل گیری آتش سوزی های گسترده شود. 
در خیلی مناطق اختلافات عرفی بین مردم وجود دارد، در بعضی جاها 
مانند جنگل های بلوط هم گاهی زغال گیری باعث بروز آتش سوزی 
می شود. متاسفانه زغال گیری هم در برخی استان های زاگرس نشین 
خیلی جدی شده و گسترش پیدا کرده ضمن اینکه در خیلی از مناطق 
همجوار مانند خوزستان، اصفهان، شیراز و چهارمحال و بختیاری 
زغال بلوط را می فروشند که خود نشان از گسترش ابعاد مساله دارد. 
بسیاری از آتش سوزی ها عمدی و به دلیل تعارضاتی است که بین مردم 
و سازمان های دولتی وجود دارد. خیلی از آتش سوزی هایی که می بینیم 
از مناطق مسکونی دور هستند و شرایط به شکلی نیست که کسی به 
آنها دسترسی داشته باشد. اما به هر حال این موارد حاصل از مشاهدات 
تجربی است و برای اینکه منشأ آتش سوزی ها به درستی مشخص شود 
 باید کار گسترده ای در مناطق مختلف انجام شود. عدم گفت وگو یکی از 
دلایل بزرگ شدن مشکل است به عنوان مثال در برخی موارد می بینیم 
که وقتی آتش سوزی شکل می گیرد، جوامع محلی آن طوری که باید 
کمک نمی کنند و دلیل آن هم تعارضات و گفت وگویی است که شکل 
نگرفته و منجر به عدم درک متقابل شده. مردم محلی گاهی می گویند 
که اراضی متعلق به دولت است و خودشان آتش را خاموش می کنند؛ 
اگر سازمان های دولتی آن گفت وگو را ایجاد نکنند، مردم هم مشارکت 
نمی کنند. شرکت ندادن مردم در مدیریت جنگل و منابع طبیعی باعث 
می شود که آنها هم نسبت به جنگل و منابع طبیعی بی توجه باشند در 

حالی که ذی نفعان اصلی خود  مردم  محلی  هستند.
 آتش سوزی جزو جداناپذیر اکوسیستم است. هر جایی که فعالیت های 
انسانی باشد احتمال آتش سوزی هم زیاد است. در استان های 
زاگرس نشین پوشش انبوه بلوط در جوار سکونتگاه های انسانی گسترده 
قرار دارد اما شدت و گستردگی آتش سوزی ها به بارش و وضعیت 
اقلیمی هم بستگی دارد. در برخی سال ها که بارش خوب است، میزان 
و شدت آتش سوزی کمتر است اما در برخی سال ها به خاطر کم بارشی 
در برخی مناطق علفزارها کمتر رشد کرده اند اما زودتر زرد می شوند لذا 
شروع آتش سوزی ها زودتر و دیرپایی آنها هم بیشتر است. تکرار این 
مساله ایجاب می کند که هر سال آماده تر باشیم، پیشگیری بیشتر، 
نیروهای عملیاتی بیشتر و مدیریت اطفای حریق یک ضرورت است و 
سازمان های متولی باید برنامه کاری خود را هر سال به روز کنند. هنوز 
خیلی از نیازهای اولیه تامین نشده اما به هر حال موضوع آتش سوزی 
در این سال ها مورد توجه قرار گرفته به خصوص اغلب مردم پیگیر 
وضعیت می شوند و این به خاطر فعالیت گسترده فعالان و دغدغه مندان 
محیط زیست است اما همچنان ضعف های زیادی وجود دارد. قطعا باید 
دستورالعملی تدوین شود و سازمان های مربوطه بر اساس آن پیگیر 
وضعیت باشند. ۶ ماه فصل سرد زمان خوبی است که برای آموزش و 
پیشگیری اقدام شود، یک نقطه ضعف هم این است که تکلیف نیروهای 
مردم نهاد مشخص نیست و نیروهای مردمی آن طور که باید برای اطفای 
حریق سازماندهی نمی شوند. سازمان مدیریت بحران باید اطلاع رسانی را 
در اولویت قرار دهد و نقش تشکل های مردم نهاد را هم مشخص کند چون 
اغلب تجهیزات در اختیار آنها گذاشته نمی شود در حالی که نقش مردم 
بسیار موثر است چون بسیاری از همین مردم با جان خود پای حفاظت 

از طبیعت ایستاده اند.

نابودی طبیعت زاگرس با »آتش« عمدی 
آلودگی تالاب انزلی و 

خلیج فارس

وزیر بهداشت گفت: گرچه سیاست 
بلدم و اجزایش را از آنها که ادعا 
می کنند، ماهرانه تر می دانم، اما به این 
وادی ورود نکردم. بنده به هیچ جریان 
سیاسی وابسته نیستم و نخواهم بود. 
سعید نمکی افزود:  من چند روز پیش 
استان گیلان بودم که در آنجا دو 
رودخانه داریم. این دو رودخانه ۱۷ 
کیلومتر سم را به تالاب انزلی می برد 
که زیستگاه زمان تخمگذاری ماهیان 
است. اطراف این تالاب زمین های 
کشاورزی و شالیزارهاست و ما مقدار 
زیادی کود شیمیایی در این شالیزارها 
به کار می بریم و نیترات و نیتریتی 
است که وارد این تالاب می شود. وی 
گفت: ایستگاه زباله سراوان را داریم 
که در شرایط خشک چهار لیتر در 
ثانیه و در شرایط بارندگی ۲۴ لیتر در 
ثانیه شیرابه زباله ها را به سمت تالاب 
انزلی می برد. اوضاع ما در خلیج فارس 
و آب های ساحلی آنجا هم به دلیل 
فاضلاب های صنعتی که ایجاد کردیم، 

بهتر از این نیست. 

روی خط آرمان ملی

     88760176                                              
گرانی نان

با اینکه مسئولان اعلام می کنند که نانوایی ها نان را گران 
نکنند ولی اکثر نانوایی های محله نازی آباد مخصوصا نان 
تافتون، نان  خود را گران کرده اند و وقتی هم اعتراض می کنیم 
می گویند بروید از هر جا دوست دارید بخرید. نان گران شده 

است ؟!
حسنی از تهران 

بازار تهران
شلوغی بازار تهران واقعا نگران کننده است . در این وضعیت 
کرونا هیچ کدام از کاسب های بازار از ماسک و لوازم ضدعفونی 
استفاده نمی کنند، جا دارد مسئولان وزارت بهداشت فکری 
اساسی بکنند برای این موضوع کنند تا بلکه با شلوغی بازار 

تهران این بیماری سرایت نکند و وارد پیک پنجم نشویم.
احدی از تهران

سهام عدالت
به بانک ها برای فروش۳۰ درصد سهام عدالت خود می رویم 
ولی هیچ کس جوابگوی ما نیست. لطفا مسئولان به این 
موضوع رسیدگی کنند، تا بتوانیم در این اوضاع اقتصادی 

۳۰درصد از سهام عدالت خود را بفروشیم.
یک شهروند از رشت

آموزش و پرورش
مدرسه های دولتی که  برای مشارکت مردمی در اول ثبت 
نام پول می گیرند و اگر قبض این پول را به مدرسه نبریم 
فرزندانمان را ثبت نام نمی کنند. در حال حاضر با مشکلات 
زیادی دست و پنجه نرم می کنیم و واریز این کمک های 
مردمی واقعا سخت و دشوار است، کاری نکنید که پدر و 
مادرها به خاطر این پولها فرزندانشان از تحصیل منع کنند. اگر 
وضعیت خانواده ها خوب بود که فرزنداشون مدارس دولتی 

نمی فرستادند.
همتی از تهران 

وعده های توخالی
ما از مسئولان درخواست داریم که از مردم مایه نگذارند و 
دست روی اقشار و...نگذارند این چه وضعی است که مردم را 
فقط با وعده و ... راضی کنید. لطفا برنامه هایتان را اعلام کنید.
یک شهروند از اسلامشهر

امید سجادیان
دبیر تشکل نهضت سبز زاگرس 

آرمان ملی- وحید استرون: بیماران پروانه ای یا EB بدون پانسمان می میرند و بزرگترین چالش این بیماران که حدود 850 نفر از آنها توسط خانه 
EB یا موسسه خیریه حمایت از بیماری های پوستی خاص، شناسایی شده اند تامین پانسمان آن هم در شرایط تحریم است. سال 98 بود که مرگ ۱5 
کودک پروانه ای به دلیل تحریم دارو و نبود پانسمان فقط در مدت چند سبب شد که بسیاری از مسئولان وزارت بهداشت فریاد »وامصیبت ها« به دلیل 
تحریم ها سربدهند، اما با پیگیری های خانه EB و اختصاص 5.8 تن پانسمان به بیماران پروانه ای در کشور ما مشخص شد که مشکل کمبود این اقلام 
فقط تحریم ها نیست، چون بعد از گذشت بیش از یک سال کسی از سرنوشت 2.8 تن پانسمان بیمارانی که حیات شان در گرو تامین این اقلام پزشکی 

است، اطلاعی ندارد. 

گزارش-گفت وگوي »آرمان ملي« درباره»فاجعه سردرآوردن پانسمان بیماران پروانه اي از بازارسیاه«:  

مسئولان وزارت بهداشت را 
دادگاهی كنيد

   حمیدرضا هاشمي گلپایگاني، مدیرعامل خانه بیماران پروانه اي: خارجي ها به ما رحم کردند؛ اما خودمان،خیر
  »آرمان ملي« این موضوع را تا رسیدن به نتیجه رها نمي کند

۲۶ اسفند سال گذشته »آرمان ملی« با 
گزارشی تحت عنوان »گم شدن بي پاسخ 
پانسمانِ بیماران پروانه اي« به این موضوع 
اشاره داشت. چند روز پس از مرگ آن 
۱۵ کودک، مهدی شادنوش، رئیس مرکز 
مدیریت پیوند و درمان بیماری های خاص 
وزارت بهداشت اعلام کرد که »پانسمان مورد 
نیاز بیماران »ای بی« )بیماران پروانه ای( 
تامین شده و به تدریج در اختیار آنها قرار 
خواهد گرفت.«  در سایت یونیسف در تاریخ 
۱۲ می ۲۰۲۰ )۲۳ اردیبهشت۹۹(  قید شده، 
»یونیسف با حمایت مالی دولت آلمان توانست 
پانسمان های مخصوص کودکان مبتلا به 
بیماری پوستی پروانه ای )EB( را تهیه و به 
ایران ارسال کند. این کاربنا به درخواست 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام 
شده است. پانسمان ها که محصول شرکت 
داروسازی سوئدی Mölnlycke  است، 
با همکاری مرکز تدارکات جهانی یونیسف 
در کپنهاگ تهیه و به ایران ارسال شدند. 
محموله پانسمان ها به وزن ۵.۸  تن تحویل 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
خواهد شد تا نسبت به توزیع آن در موسسه 
حمایتی »خانه ای بی«  و میان خانواده های 
دارای فرزند مبتلا به این بیماری پوستی در 
استان های مختلف ایران اقدام گردد.« اما 
از آن تاریخ تا ۲۵ اسفند ۱۳۹۹، فقط ۳ تن 
از این پانسمان ها در اختیار خانه EB قرار 
گرفته است. با وجود اینکه همه از مابقی این 
پانسمان ها ابراز بی اطلاعی می کردند، زهره 
زرین کلاه، رئیس اداره ملزومات پزشکي 
وزارت بهداشت در گفت وگویی اعلام کرد: » 
تمام پانسمان هاي تامین شده، تحت نظارت 
وزارت بهداشت است و در انبار وزارت بهداشت 
نگهداري مي شود و زیرنظر دانشگاه علوم 
پزشکي ایران توزیع مي شود!« این درحالی 
است که در خبر و اطلاعیه یونیسف آمده که 
»توزیع این پانسمان ها توسط موسسه حمایتی 
»خانه ای بی«  و میان خانواده های دارای فرزند 
مبتلا به این بیماری پوستی در استان های 

مختلف ایران اقدام گردد.«
 وزارت بهداشت تکذیب کرد!

با بالاگرفتن ماجرا و گفت وگو های پشت 
سر هم  EB، مبنی بر عدم پاسخگویی وزارت 
بهداشت در این رابطه، حسینعلی شهریاری، 
رئیس کمسیون بهداشت و درمان مجلس 
۱۸ خرداد( به برنا گفت:  چند روز پیش )
»سازمان غذا و دارو دریافت پانسمان های 
بیماران پروانه ای را تکذیب کرد و اگر خانه 
»EB« مستنداتی دارد ارائه دهد.«  با این حال 
برای بررسی بیشتر موضوع، سیدحمیدرضا 
هاشمی گلپایگانی. موسس و مدیرعامل خانه 
ای بی به »آرمان ملی« می گوید: از اردیبهشت 
۱۳۹۹ که سه تن پانسمان، از طریق یونیسف و 
وزارت بهداشت به دست ما رسید، کلا سه مورد 
فوتی داشتیم. نبود پانسمان می تواند خطر 
بیشتری را برای بچه ها ایجاد کند. خوشبختانه 
با حمایت مالی دولت آلمان و حمایت سازمان 
بین المللی یونیسف در اردیبهشت ۹۹ میزان 
۵.۸ تن پانسمان تهیه شد و در اختیار وزارت 
بهداشت قرار گرفت تا از طریق ما به طور رایگان 
در اختیار بیماران قرار بگیرد. در اردیبهشت 
۹۹ جلسه ای در خانه  ای بی توسط نماینده 
یونیسف در تهران و نماینده سفارت آلمان 
برگزار شد، و نماینده یونیسف اعلام کرد: »من 
باید بیماران را رصد کنم« و حتی تعدادی 
تلفن ها گرفتند تا صحت کار ارزیابی شود. 
وقتی به این نتیجه رسیدند که ۸۵۰ بیمار از 
طریق ما خدمات می گیرند، پانسمان ها را در 
اختیار دولت قرار دادند تا از طریق ما در اختیار 

بیماران قرار بگیرد. یک ماه بعد از آن جلسه )در 
خردادیا تیر ۹۹( پانسمان ها به ایران رسیدند و 
۵.۸ تن پانسمان در اختیار وزارت بهداشت قرار 
گرفت. در مهر و آبان ۹۹، پانسمانی به ما تحویل 
نمی داد و انبار گردانی و مشکلات گمرکی را 
بهانه می کردند و فقط ۲.۵ تا سه تن پانسمان در 
اختیار ما قرار گرفته است. در طول این یک سال 
هیچ مقام مسئولی در وزارت بهداشت پاسخ 
نامه ها و اعتراضات ما را نمی دهد، تا دو ماه پیش 
از طریق خانم زرین کلاه که کارشناس اداره 
تجهیزات پزشکی است، اعلام شده که همه ۵.۸ 

تن پانسمان را تحویل گرفتیم.
 Mölnlycke فروش پانسمان شرکت 

در بازار آزاد 
وی در ادامه می افزاید: چطور می شود وقتی 
به بازار آزاد مراجعه می کنیم پانسمان های 
شرکتMölnlycke    که دو سال و نیم پیش 
نمایندگی خود را در تهران تعطیل کرد و رفت 
و این شرکت به یونیسف پانسمان داده ، در 
بازار به قیمت سه تا چهار میلیون  تومان به 
فروش می رسد. این دو معنی دارد یا من این 
پانسمان ها را  از وزارت بهداشت تحویل می گیرم 
و در بازار آزاد می فروشم یا وزارت بهداشت 
می فروشد. نهاد های نظارتی و قضائی باید 
وارد عمل شوند و بررسی کنند. عدد و وزن 
پانسمان ها مشخص است یا به چه شکلی تحویل 
اداره پست داده شده. ما پانسمان را وزن می کنم 
و تحویل می دهیم، بیمار نمی تواند بگوید من 
کم یا اضافه گرفته ام. اگر من این را از خانه ای بی 
خارج نکرده ام )ثابت می کنم این کار را نکرده ام( 
این پانسمان از انبار وزارت بهداشت خارج 
می شود و سر از بازار آزاد در می آورد؟ متاسفانه 
این موضوع نیز مانند واکسن ها شفاف سازی 
نمی شود. در چند ماه گذشته حجم عظیمی 
از خبر در رسانه ها تولید شده که پانسمان گم 
شده اند، چرا به غیرت آقایان بر نمی خورد و 
جواب ما و افکار عمومی را نمی دهند. من دو 
بار برنامه رادیویی داشتم ولی حاضر نشدند 
روی خط بیایند و صحبت کنند. مسئولان 
وزارت بهداشت، نه گم شدن پانسمان ها، نه 
فروش آزاد آن و نه نگهداری آن در انبار را تایید 
می کنند! این پانسمان ها تاریخ تولید و انقضا 
دارد، بی شک روزی که یونیسف پانسمان ها را 
تحویل وزارت بهداشت داده، چند ماه از تاریخ 
تولید آنها گذشته و پانسمان ها برفرض اینکه 
در انبار وزارت بهداشت باشد، تاریخ مصرف 
آن به اتمام می رسد. من تقاضا دارم کسی از 
وزارت بهداشت پیدا شود و این بار به غیرت او 
بر بخورد و بگوید حداقل تکلیف سه تن پانسمان 
باقیمانده چه شده است؟! این پانسمان ها را 
تحویل ما ندهید، خودشان بین بیماران تقسیم 
کنند و اگر من آن را در بازار آزاد فروشم، علیه 
من شکایت کنند و مرا در همان بازار آزاد دار 
بزنند. مدیر عامل و موسس خانه EB با اشاره 
به به گفت وگو  خانم زرین کلاه که گفته بود 
از ۵.۸ تن پانسمان تحویل گرفته شده،  باید 
به بیماران سوختگی، دیابت و زخم بستر هم 
داده شود، معتقد است که این کلاه شرعی 
است و می گوید: شما قضاوت کنید اگر کسی 
با سوختگی درجه یک به بیمارستان برود و 
پانسمان نیاز داشته باشد، پانسمان رایگان در 
اختیار او قرار می گیرد؟! به کدام فرد دارای 
سوختگی و دیابتی پانسمان رایگان داده اید؟! 
چند روز پیش آقای شهریاری، رئیس کمیسیون 
بهداشت مجلس، گفته اند: مدرکی دارید ارائه 
کنید، من همین امروز مدارکم را می فرستم. 
چندی پیش یک کودک ۳۷ روزه از اهواز به 
تهران مراجعه کرد، چون بیمارستان اهواز 
نتوانسته بود او را به درستی مداوا کند. بیماری با 
این کودک کاری کرده بود که بدنش مثل بدن  

سلاخی، شده و خون در تمام بدن جاری بود. 
کودک را به بیمارستان شهدای تجریش آوردند 
و آنها بستری نکردند. ما به بیمارستان شهدای 
تجریش رفتیم و زمانی که دیدیم فایده ای ندارد، 
مقابل وزارت بهداشت دست به اعتراض زدیم، 
رسانه ها معاند خبر را پوشش دادند و آنها گفتند 
که فلانی )من( زد انقلاب است!. اسم آن کودک 
زینب بود، و به هر شکلی که بود این بچه را در 
بیمارستان بستری کردیم و چند روز بعد نیز 
فوت کرد، ولی امروز خانواده او آسیب روحی و 
روانی دیده اند. وزیر بهداشت به این سوال جواب 
بدهد، آیا آن روز در وزارت بهداشت هیچ کسی 
نبود که صدای ما را بشنود؟ من که برای گرفتن 
دلار ۴۲۰۰ تومان به وزارت نرفته بودم، من رفته 
بودم که بگویم یک بچه ای زخم دارد، روی دست 
ما مانده است. معاون، مشاور، رئیس حوزه فلان 
و همه توجهی نکردند. »شمر« اگر امروز از گور 

بیرون بیاید به این بیماران رحم خواهد کرد. 
 درد ما تحریم نیست! 

آقای نمکی، وزیر بهداشت، ۲۷ ماه است به 
من وقت ملاقات نداده است و خودش می داند 
که پانسمان ها را باید پیگیری کند، مطلب بعدی 
این است که این دولت توجهی به بیماران خاص 
ندارد. اگر خانه ای بی نبود، اگر انجمن هموفیلی 
و انجمن تالاسمی نبود، بیماران راهی به جز 
مرگ در انتظارشان نبود. اگر این ها یک ریال 
بودجه و پول و ردیف دولتی به ما داده اند، شما 
گردن ما را بزنید. مشکلات مردم زیاد است و با 
نشستن در کاخ، مشکلات درست نمی شود. کار 
با گفتن اشعار عاشق و معشوق بودن درست 
نمی شود. متاسفانه آقای وزیر می گوید: »من 
مدیر کل مرده شور خانه هستم« اگر رابطه 
شما با مقام معظم رهبری عاشق و معشوقی 
است؟ بسم ا...! رهبر می فرماید »ما می خواهیم 
اگر در یک خانواده کسی مریض شد جز رنج 
مریض داری رنج دیگری نداشته باشد.« پس 
آقای نمکی  چرا به مولا و مقتدای خود اقتدا 
نمی کنید؟ چرا در را روی ما بسته اید؟ من 
برای خودم متاسفم که یک خارجی این خبر 
را بخواند، می گوید: »درد شما تحریم نیست، 
درد شما امروز تشک و بازسازی استخر کاخ 
هایتان است«. درد بیماران خاص درد مملکت 
ما است، اگر تکلیف این پانسمان مشخص نشود 
ما نمی توانیم با مجامع بین المللی تعامل کنیم. 
تقاضا دارم نهاد های امنیتی به مساله ورود 
کنند و هر کسی خلاف کرده تنبیه و مجازات 
شود. اگر من هستم، من را اعدام کنید.سه تن 
پانسمان در شرایط سخت تحریم معلوم نیست 
که کجاست. اگر دولت عوض شود، دست ما به 
جایی نمی رسد تا پشت میزهایشان نشسته اند 

شاید بتوان نتیجه ای گرفت.
وی در پایان صحبت هایش خاطر نشان 
می کند: امروز شدت بیماری بچه ها بیشتر شده 
است و اگر تا فقط تا چند ماه دیگر پانسمان در 
اختیار داریم. اگر از این ۲.۸ تن پانسمان، چیزی 
به دستمان نرسد، قطعا در آینده با بحران روبه رو 
خواهیم شد، از می ۲۰۱۸ که آمریکا به صورت 
یکجانبه از برجام خارج شد تا می ۲۰۱۹ فقط 
به دلیل نداشتن پانسمان و نبود آن، چندین 
بیمار فوت شده است. من به عنوان پدر یک 
بیمار و ۸۵۰ فرزند دیگری که دارم، خود این 
شعار را با گوشت و پوست خود حس کردم. 
من چه ارتباطی به دولت و تحریم دارم؟ آیا من 
می توانم به زخم بدن فرزندم بگویم امروز آمریکا 
ما را تحریم کرده یا پانسمان جایی گیر کرده 
است؟. بیماران خاص، تحریم ها را با تمام وجود 
حس کردند، همان طور که دیدید ۱۵ نفر از این 
عزیزان به دلیل نداشتن پانسمان مستقیما فوت 
کردند. ولی همه درد ما تحریم نیست و خودمان 

به خودمان نیز رحم نمی کنیم.

استخدام 20 هزار معلم 
در تیرماه

وزیر آمــوزش  و پــرورش گفت: 
در رونــد اجــرای طــرح رتبه بندی 
معلمان، اختصاص رتبه بــه افراد بر 
اساس احراز صلاحیت هاست که این 
احراز هم چارچــوب خاصی دارد و ما 
دنبال این هســتیم معلمان از امتیاز 
 برابر بــا کارمندان برخوردار شــوند. 
محسن حاجی میرزایی تصریح کرد: در 
سال های گذشته به علت بی انضباطی 
و ضعف مقــررات و محدودیت های 
قانونی، وضعیت نیروی انســانی در 
آموزش  و پرورش کمی دچار آشفتگی 
شــد؛ ۱۰۰ هزار نفر طی ســال های 
مختلف با این نهاد همکاری کرده اند 
و توقع استخدام دارند. در میان این ها، 
افرادی با ۶۰ سال ســن هم هستند 
که رشــته تحصیلی آنان با مأموریت 
آموزش  و پرورش تناسبی ندارد و این 
نهاد البته به تعهدات قانونی خود در 
جذب معلمان عمل کرده است. وزیر 
آموزش  و پرورش گفــت: در تیرماه 
امســال هم مانند ســنوات گذشته 
آزمونی برگزار می شود و از این طریق 
۲۰ هزار نیروی جدیــد دوباره از این 
طریق در آموزش  و پرورش استخدام 

خواهند شد.


